
Протокол 4.2.1. 

Подведения итогов  

31806150228 

 
 «26» февраля 2018г.   

Заказчиком является: Закрытое акционерное общество 'ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ' 

Организатором процедуры является: Закрытое акционерное общество 'ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ' 

Форма торгов: Запрос котировок 
 

1. Наименование процедуры и предмета 

договора лота: 

Оказание услуг по доставке документации и 

прочих грузов по территории России, лот 1: 

Услуги по доставке документации и прочих 

грузов ЗАО «ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ» по 

территории России 

2. Начальная цена договора:  
500 000 RUB 

3. Извещение и аукционная документация о проведении настоящей процедуры были 

размещены «16» февраля 2018г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО 

«ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  

На заседании комиссии (Закупочная комиссия ЗАО "ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ"), при подведении 

итогов процедуры присутствовали: 

Председатель комиссии: Вторыгин Денис Валентинович 

Зам. председателя комиссии: Рыбаков Сергей Юрьевич 

Зам. председателя комиссии: Тимофеев Сергей Витальевич 

Член комиссии: Кравцова Наталья Геннадьевна 

Член комиссии: Панова Вера Сергеевна 

Член комиссии: Томашевич Сергей Сергеевич 

Член комиссии: Трунцов Иван Иванович 

Секретарь комиссии: Шеин Валерий Борисович 

 
&#160; 

5. Были рассмотрены заявки следующих участников процедуры: 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование участника 
Ценовые 

предложения 

Сведения о 

цене 

договора 

1 1 
21.02.2018 16:40 

(MSK +03:00) 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

'ДАЙМЭКС' 

ИНН/КПП 

7723826955/772401001 

ОГРН 1127746071750 

500000.00 

(с НДС) 
- 

2 2 
26.02.2018 09:36 

(MSK +03:00) 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"СДЭК-ГЛОБАЛ" 

ИНН/КПП 

7722327689/502701001 

ОГРН 1157746448463 

500000.00 

(с НДС) 
- 

&#160; 
6. Комиссия рассмотрела заявки участников процедуры на соответствие требованиям, 

установленным документацией процедуры, а также содержащиеся в реестре участников 



конкурсных процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об 

участнике, подавшем заявку на участие в процедуре, и приняла следующие решение: 

Место 

заявки 

Порядковый 

номер заявки 
Наименование участника Статус допуска 

Основание для 

решения 

1 1 

Общество с ограниченной 

ответственностью 'ДАЙМЭКС' 

ИНН/КПП 

7723826955/772401001 

ОГРН 1127746071750 

Соответствует 

Состав документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

2 2 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"СДЭК-ГЛОБАЛ" 

ИНН/КПП 

7722327689/502701001 

ОГРН 1157746448463 

Соответствует 

Состав документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

&#160; 
Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки участника процедуры: 

Участник №1  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Вторыгин Денис Валентинович Допущен Не указано. 

Вихорев Игорь Николаевич Допущен Не указано. 

Рыбаков Сергей Юрьевич Допущен Не указано. 

Тимофеев Сергей Витальевич Допущен Не указано. 

Кравцова Наталья Геннадьевна Допущен Не указано. 

Панова Вера Сергеевна Допущен Не указано. 

Томашевич Сергей Сергеевич Допущен Не указано. 

Трунцов Иван Иванович Допущен Не указано. 

Шеин Валерий Борисович Допущен Не указано. 
&#160; 

Участник №2  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Вторыгин Денис Валентинович Допущен Не указано. 

Вихорев Игорь Николаевич Допущен Не указано. 

Рыбаков Сергей Юрьевич Допущен Не указано. 

Тимофеев Сергей Витальевич Допущен Не указано. 

Кравцова Наталья Геннадьевна Допущен Не указано. 

Панова Вера Сергеевна Допущен Не указано. 

Томашевич Сергей Сергеевич Допущен Не указано. 

Трунцов Иван Иванович Допущен Не указано. 

Шеин Валерий Борисович Допущен Не указано. 
&#160; 

7. В результате подведения итогов при равных ценовых предложениях признать победителем 

процедуры компанию, подавшую заявку первой - Общество с ограниченной 

ответственностью 'ДАЙМЭКС', предложившего коэффициент снижения 0,95 по единичным 

расценкам за почтовые услуги при общей цене договора 500 000,00 RUB (пятьсот тысяч 

рублей 00 копеек). 

   



8. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Единой электронной 

торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/ в течение дня, 

следующего за днем подписания настоящего протокола. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Председатель комиссии _________________________ Вторыгин Денис Валентинович 

Зам. председателя комиссии _________________________ Рыбаков Сергей Юрьевич 

Зам. председателя комиссии _________________________ Тимофеев Сергей Витальевич 

Член комиссии _________________________ Кравцова Наталья Геннадьевна 

Член комиссии _________________________ Панова Вера Сергеевна 

Член комиссии _________________________ Томашевич Сергей Сергеевич 

Член комиссии _________________________ Трунцов Иван Иванович 

Секретарь комиссии _________________________ Шеин Валерий Борисович 

   
&#160; 


